
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/93/2025 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465, ze zm.) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530, z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr XI/51/2024 Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się zmiany: 

1. Określone dochody budżetu w wysokości 39 330 729,64 zł, zwiększa się o kwotę 175 249,33 zł, do 
kwoty 39 505 978,97 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 26 629 106,89 zł, zwiększa się o kwotę 
175 249,33 zł, do kwoty 26 804 356,22 zł, w tym: dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 010 
659,68 zł, zwiększa się o kwotę 162 028,33 zł, do kwoty 2 172 688,01 zł. Określone dochody majątkowe 
w kwocie 12 701 622,75 zł, zmniejsza i zwiększa się o kwotę 5 203,25 zł do kwoty 12 701 622,75 zł. zgodnie 
z złącznikiem Nr 1. 

2. Określone wydatki budżetu w wysokości 44 880 640,15 zł, zwiększa się o kwotę 1 786 956,61 zł, do 
kwoty 46 667 596,76 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 26 694 654,52 zł zwiększa się o kwotę 
535 205,61 zł, do kwoty 27 229 860,13 zł, w tym: wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 010 
659,68 zł, zwiększa się o kwotę 162 028,33 zł, do kwoty 2 172 688,01 zł. Określone wydatki majątkowe 
w kwocie 18 185 985,63 zł, zwiększa się o kwotę 1 251 751,00 zł do kwoty 19 437 736,63 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.", określone przychody w kwocie 5 649 
910,51 zł, zwiększa się o kwotę 1 611 707,28 zł, do kwoty 7 261 617,79 zł. 

4. W załączniku Nr 4 " Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Adamów na 
rok 2025" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2025 rok", wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

6. W załączniku Nr 6 "Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na rok 2025", wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

7. Ustalony deficyt w kwocie 7 161 617,79 zł, zostanie pokryty z: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu, lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków: 110 238,00 zł. 

- wolne środki: 100 000,00 zł. 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych: 2 434 379,79 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3776



- kredyty i pożyczki: 4 517 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kostrubiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3776



                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                 XVIII/93/2025 
                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                z dnia 24 lipca 2025 roku 
                                                                                                                                                                                           
                                                       
 

 plan Zmniejszenie 
 

Plan po 
zmianach 

plan Zmniejszenie 
 

Plan po 
zmianach 

 

I 
publicznych 

0,00 450 000,00 0,00 450 000,00 1 097 565,69 0,00 1 097 565,69 1 547 565,69 

1 Dofinansowanie do 

w Jacni 

852 85232 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

2 
funkcjonowania 

punktu selektywnego 

 

900 90002 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 19 200,00 19 200,00 

3 
utrzymania schroniska dla 

 

900 90013 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

4 Zadania w zakresie 

w tym ; wynagrodzenie 1,5 
 

921 92116 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

5 Dotacja dla powiatu 600 
 

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 196 383,00 0,00 196 383,00 196 383,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3776



Roztocze. Drogi pieszo- 
rowerowe w obszarach 

powiatowej Nr 3252L na 
 Bondyrz o 

oznakowanie przebiegu tras 
przy drogach gminnych nr 

gmi  

6 Dotacja dla powiatu 

drogi powiatowej Nr 3253L 
 

 

600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Dotacja dla powiatu 

drogi powiatowej Nr 3253L 
 

 

600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 78 677,00 0,00 78 677,00 78 677,00 

8 Dotacja dla powiatu 

drogi powiatowej Nr 3253L 
 

 

600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 283 066,00 0,00 283 066,00 283 066,00 

9 Dotacja dla powiatu 

pieszych przy drodze 
powiatowej Nr 3254L 
Potoczek  Suchowola w m. 

 

600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 235 000,00 235 000,00 

10 Dotacja dla powiatu 

odcinka drogi powiatowej Nr 

600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 268 257,00 0,00 268 257,00 268 257,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3776



- Namule  
Majdan Krynicki -  

11 Dotacja dla powiatu 
zamojskiego na 

przygotowania dokumentacji 

(MOR) w ramach projektu 

pieszo- rowerowe w 

planowanego do realizacji ze 

programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 
2021-
Turystyczne Lubelskie 

600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 13 482,69 0,00 13 482,69 13 482,69 

II 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 452 691,80 5 000,00 1 457 691,80 1 457 691,80 

1 

- wychowawczych 

801 80113 0,00 0,00 0,00 0,00 148 500,00 0,00 148 500,00 148 500,00 

2 Zadania w zakresie 
upowszechniania kultury 
fizycznej 

926 92605 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 83 000,00 83 000,00 

3 
lokalnej 

921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

4 
przeznaczeniem na 

 

900 90003 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

5 
przeznaczeniem na wydatki 

 

754 
 

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3776



6 Dofinansowanie remontu 
kaplicy w Potoczku 

921 92120 0,00 0,00 0,00 0,00 917 191,80 0,00 917 191,80 917 191,80 

7 Dotacja z przeznaczeniem na 

 

853  85395 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

8 Dotacja w zakresie 
podtrzymywania i 
upowszechniania tradycji 

obywatelskiej i kulturowej 

921 92105 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

9 
przeznaczeniem na wydatki 

 

754 75412 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 Razem   0,00 450 000,00 0,00 450 000,00 2 550 257,49 5 000,00 2 555 257,49 3 005 257,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3776



 
                                                                                                                                                                                                                                            6 

                                                                                                                                                                                                                                 XVIII/93/2025 
                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                            z dnia 24 lipca 2025 roku 
 
                      
 

Lp 
  

Dzi
 

Rozdzi
 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszenia 
 

Plan po 
zmianach 

w tym: 

  

Plan Zmniejszenie 
 

Plan po 
zmianach 

Plan Zmniejszeni
e 

 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I    935 540,13 0,00 935 540,13 790 035,44 0,00 790 035,44 145 504,69 0,00 145 504,69 

1 750  Administracja publiczna 919 878,13 0,00 919 878,13 777 303,44 0,00 777 303,44 142 574,69 0,00 142 574,69 

  75023  919 878,13 0,00 919 878,13 777 303,44 0,00 777 303,44 142 574,69 0,00 142 574,69 

   

informacji przestrzennej  w 

 zamojskiego w ramach 
programu  Fundusze 
Europejskie  dla Lubelskiego 
2021-2027, Priorytet  II 
Transformacja gospodarcza i 

Cyfrowe Lubelskie 

795 716,52 0,00 795 716,52 676 359,04 0,00 676 359,04 119 357,48 0,00 119 357,48 

2   
Gmina  

124 161,61 0,00 124 161,61 100 944,40 0,00 100 944,40 23 217,21 0,00 23 217,21 

3 801   15 662,00 0,00 15 662,00 12 732,00 0,00 12 732,00 2 930,00 0,00 2 930,00 

  80101  15 662,00 0,00 15 662,00 12 732,00 0,00 12 732,00 2 930,00 0,00 2 930,00 

    cyfrowo 
 

15 662,00 0,00 15 662,00 12 723,00 0,00 12 732,00 2 930,00 0,00 2 930,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3776



II   2 559 231,15 108 101,00 2 667 332,15 1 686 231,34 -115 027,69 1 571 203,65 872 999,81 223 128,69 1 096 128,50 

1 600   209 865,69 0,00 209 865,69 0,00 0,00 0,00 209 865,69 0,00 209 865,69 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 209 865,69 0,00 209 865,69 0,00 0,00 0,00 209 865,69 0,00 209 865,69 

   Rowerowe Roztocze. Drogi 
pieszo- rowerowe w obszarach 

powiatowej  Nr 3252L na 
 Bondyrz o 

oznakowanie przebiegu tras 
przy drogach gminnych nr 

 

196 383,00 0,00 196 383,00 0,00 0,00 0,00 196 383,00 0,00 196 383,00 

   Dotacja dla powiatu 
zamojskiego na 

przygotowania dokumentacji 

Drogi pieszo rowerowe w 

planowanego do realizacji ze 

programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 
2021-
Turystyczne Lubelskie 

13 482,69 0,00 13 482,69 0,00 0,00 0,00 13 482,69 0,00 13 482,69 

2 630  Turystyka 150 000,00 0,00 150 000,00 95 445,00 0,00 95 445,00 54 555,00 0,00 54 555,00 

  63001 
turystycznej 

150 000,00 0,00 150 000,00 95 445,00 0,00 95 445,00 54 555,00 0,00 54 555,00 

   

aktywnej i rekreacji 

150 000,00 0,00 150 000,00 95 445,00 0,00 95 445,00 54 555,00 0,00 54 555,00 

3 750  Administracja publiczna 748 501,74 0,00 748 501,74 624 385,65 0,00 624 385,65 124 116,09 0,00 124 116,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3776



  75023  748 501,74 0,00 748 501,74 624 385,65 0,00 624 385,65 124 116,09 0,00 124 116,09 

   

informacji przestrzennej  w 
gminach 
 zamojskiego w ramach 

programu  Fundusze 
Europejskie  dla Lubelskiego 
2021-2027, Priorytet  II 
Transformacja gospodarcza i 

Cyfrowe Lubelskie 

428 409,00 0,00 428 409,00 364 147,65 0,00 364 147,65 64 261,35 0,00 64 261,35 

   
 

320 092,74 0,00 320 092,74 260 238,00 0,00 260 238,00 59 854,74 0,00 59 854,74 

4 010   1 450 863,72 38 751,00 1 489 614,72 966 400,69 -115 027,69 851 373,00 484 463,03 153 778,69 638 241,72 

  01043  
wsi 

1 000 863,72 38 751,00 1 039 614,72 606 400,69 -115 027,69 491 373,00 394 463,03 153 778,69 548 241,72 

   
 

sieci kanalizacyjnej w 

 

1 000 863,72 38 751,00 1 039 614,72 606 400,69 -115 027,69 491 373,00 394 463,03 153 778,69 548 241,72 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 450 000,00  0,00 450 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 

   
 

sieci kanalizacyjnej 

450 000,00  0,00 450 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 

5 801   0,00 69 350,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 350,00 69 350,00 

  80101  0,00 69 350,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 350,00 69 350,00 

   0,00 69 350,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 350,00 69 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3776



opadowych i roztopowych dla 

w Suchowoli 

   Razem 3 494 771,28 108 101,00 3 602 872,28 2 476 266,78 -115 027,69 2 361 239,09 1 018 504,50 223 128,69 1 241 633,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3776


	UCHWAŁA NR XVIII/93/2025 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 7
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 7
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-08-12T12:49:32+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




